

קוד שיעור	תיאור קצר	סוג שיעור	נ.זכוי	ש"ש	שם המרצה	שם שיעור	סמס'	עד שעה	משעה	יום	התמחות
500-9001253-50	קורס אנגלית מתקדמים א' מקדם את הרמה של השפה האנגלית ב 4 מיוניות - קריאה, כתיבה, שמיעה ודיבור. הקורס בנוי לפי הרמה האירופאית * לפי תכנית לימוד אנגלית של משרד החינוך. השיעור הפרונטלי מלווה ביחידות מקוונות שבועיות שיתמקדו בהבנת הקריאה ואוצר מילים שיאפשר קריאת טקסט אקדמי מקורי באנגלית. בקורס הפרונטלי, נלמד לכתוב ולהציג רעיונות מהטקסטים בפני הכיתה באנגלית. במשך הקורס יכירו הסטודנטים חומר קריאה באנגלית במגוון רחב של נושאים. בנוסף, הקורס יקדם את הבטחון של הסטודנטים לדבר באנגלית למטרות תקשורתיות. *CEFR - Common European Framework of Reference B1\B2	שיעור פרונטלי ומקוון	0	2		אנגלית- מתקדמות א פרונטלי ומקוון	א	10:20	09:00	א	אנגלית יסוד
500-9001253-51	קורס אנגלית מתקדמים א' מקדם את הרמה של השפה האנגלית ב 4 מיוניות - קריאה, כתיבה, שמיעה ודיבור. הקורס בנוי לפי הרמה האירופאית * לפי תכנית לימוד אנגלית של משרד החינוך. השיעור הפרונטלי מלווה ביחידות מקוונות שבועיות שיתמקדו בהבנת הקריאה ואוצר מילים שיאפשר קריאת טקסט אקדמי מקורי באנגלית. בקורס הפרונטלי, נלמד לכתוב ולהציג רעיונות מהטקסטים בפני הכיתה באנגלית. במשך הקורס יכירו הסטודנטים חומר קריאה באנגלית במגוון רחב של נושאים. בנוסף, הקורס יקדם את הבטחון של הסטודנטים לדבר באנגלית למטרות תקשורתיות. *CEFR - Common European Framework of Reference B1\B2	שיעור פרונטלי ומקוון	0	2	עטר אלן	אנגלית- מתקדמות א פרונטלי ומקוון	א	13:30	12:10	א	אנגלית יסוד
500-9001411-50	קורס טרום בסיסי א' פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי דרישות ה *CEFR -רמה סטנדרטית לפי תוכנית הלימודים באנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה שיעזרו בבניית בסיס ראשוני להשלים את הפער בין הנלמד בתיכון לבין הדרישות האקדמאיים לשפה האנגלית. הקורס מתקיים במקביל לקורס המקוון של טרום בסיסי א', שמתמקד בלימוד הבנת הנקרא ואוצר מילים בסיסי. הקורס הפרונטלי יתרכז לפי הסדר על לימוד דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. *CEFR - Common European Framework of Reference A1	שיעור	0	1		אנגלית- טרום בסיסי א	א	15:40	14:20	א	אנגלית יסוד
500-9001412-50	קורס טרום בסיסי ב' פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי דרישות ה *CEFR -רמה סטנדרטית לפי תוכנית הלימודים באנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה שיעזרו בבניית בסיס להשלים את הפער בין הנלמד בתיכון לבין הדרישות האקדמאיים לשפה האנגלית. הקורס מתקיים במקביל לקורס המקוון של טרום בסיסי ב', שמתמקד בלימוד הבנת הנקרא ואוצר מילים בסיסי. הקורס הפרונטלי יתרכז לפי הסדר על לימוד דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. *CEFR - Common European Framework of Reference A1	שיעור	0	1	עטר אלן	אנגלית- טרום בסיסי ב	א	15:40	14:20	א	אנגלית יסוד
500-9001254-50	קורס אנגלית מתקדמים ב' מקדם את הרמה של השפה האנגלית ב 4 מיוניות - קריאה, כתיבה, שמיעה ודיבור. הקורס בנוי לפי הרמה האירופאית * לפי תכנית לימוד אנגלית של משרד החינוך. השיעור הפרונטלי מלווה ביחידות מקוונות שבועיות שיתמקדו בהבנת הקריאה ואוצר מילים שיאפשר קריאת טקסט אקדמי מקורי באנגלית. בקורס הפרונטלי, נלמד לקרוא, לכתוב ולהציג פרויקט קריאה בפני הכיתה באנגלית. במשך הקורס יכירו הסטודנטים חומר קריאה באנגלית במגוון רחב של נושאים. בנוסף, הקורס יקדם את הבטחון של הסטודנטים לדבר באנגלית למטרות אקדמיות ותקשורתיות.	שיעור פרונטלי ומקוון	2	2	ד"ר אוחנה אודליה	אנגלית- מתקדמות ב פרונטלי ומקוון	ב	10:20	09:00	א	אנגלית יסוד

קוד שיעור	תיאור קצר	סוג שיעור	נ.זיכוי	ש"ש	שם המרצה	שם שיעור	סמס'	עד שעה	משעה	יום	התמחות
500-9001254-51	קורס אנגלית מתקדמים ב' מקדם את הרמה של השפה האנגלית ב 4 מיוניות - קריאה, כתיבה, שמיעה ודיבור. הקורס בנוי לפי הרמה האירופאית * לפי תכנית לימוד אנגלית של משרד החינוך. השיעור הפרונטלי מלווה ביחידות מקוונות שבועיות שיתמקדו בהבנת הקריאה ואוצר מילים שיאפשר קריאת טקסט אקדמי מקורי באנגלית. בקורס הפרונטלי, נלמד לקרוא, לכתוב ולהציג פרויקט קריאה בפני הכיתה באנגלית. במשך הקורס יכירו הסטודנטים חומר קריאה באנגלית במגוון רחב של נושאים. בנוסף, הקורס יקדם את הבטחון של הסטודנטים לדבר באנגלית למטרות אקדמיות ותקשורתיות. CEFR - Common European Framework of Reference - B2\C1	שיעור פרונטלי ומקוון	2	2	עטר אלן	אנגלית- מתקדמות ב פרונטלי ומקוון	ב	13:30	12:10	א	אנגלית יסוד
500-9001212-50	קורס אנגלית בסיסי פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי הרמות של ה CEFR* - לפי תכנית הלימודים ללימוד האנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה בשפה האנגלית. הקורס הפרונטלי מתקיים במקביל לקורס המקוון של אנגלית בסיסי, תוך עבודה על נושאים ואוצר מילים משותף עם דגש על המיומנות של דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. CEFR - Common European Framework of Reference* - A2	שיעור	0	1	עטר אלן	אנגלית- בסיסי	ב	15:40	14:20	א	אנגלית יסוד
500-9001411-53	קורס טרום בסיסי א' פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי דרישות ה CEFR* -רמה סטנדרטית לפי תוכנית הלימודים באנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה שיעזרו בבניית בסיס ראשוני להשלים את הפער בין הנלמד בתיכון לבין הדרישות האקדמיות לשפה האנגלית. הקורס מתקיים במקביל לקורס המקוון של טרום בסיסי א', שמתמקד בלימוד הבנת הנקרא ואוצר מילים בסיסי. הקורס הפרונטלי יתרכז לפי הסדר על לימוד דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. CEFR - Common European Framework of Reference* - A1	שיעור	0	1		אנגלית- טרום בסיסי א	ב	15:40	14:20	א	אנגלית יסוד
500-9001253-52	קורס אנגלית מתקדמים א' מקדם את הרמה של השפה האנגלית ב 4 מיוניות - קריאה, כתיבה, שמיעה ודיבור. הקורס בנוי לפי הרמה האירופאית * לפי תכנית לימוד אנגלית של משרד החינוך. השיעור הפרונטלי מלווה ביחידות מקוונות שבועיות שיתמקדו בהבנת הקריאה ואוצר מילים שיאפשר קריאת טקסט אקדמי מקורי באנגלית. בקורס הפרונטלי, נלמד לכתוב ולהציג רעיונות מהטקסטים בפני הכיתה באנגלית. במשך הקורס יכירו הסטודנטים חומר קריאה באנגלית במגוון רחב של נושאים. בנוסף, הקורס יקדם את הבטחון של הסטודנטים לדבר באנגלית למטרות תקשורתיות. CEFR* - Common European Framework of Reference B1\B2	שיעור פרונטלי ומקוון	0	2	ד"ר מאור שנה	אנגלית- מתקדמות א פרונטלי ומקוון	א	13:30	12:10	ה	אנגלית יסוד
500-9001411-52	קורס טרום בסיסי א' פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי דרישות ה CEFR* -רמה סטנדרטית לפי תוכנית הלימודים באנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה שיעזרו בבניית בסיס ראשוני להשלים את הפער בין הנלמד בתיכון לבין הדרישות האקדמיות לשפה האנגלית. הקורס מתקיים במקביל לקורס המקוון של טרום בסיסי א', שמתמקד בלימוד הבנת הנקרא ואוצר מילים בסיסי. הקורס הפרונטלי יתרכז לפי הסדר על לימוד דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. CEFR - Common European Framework of Reference* - A1	שיעור	0	1	ד"ר מאור שנה	אנגלית- טרום בסיסי א	א	15:40	14:20	ה	אנגלית יסוד

קוד שיעור	תיאור קצר	סוג שיעור	נ.זיכוי	ש"ש	שם המרצה	שם שיעור	סמס'	עד שעה	משעה	יום	התמחות
500-9001412-51	קורס טרום בסיסי ב' פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמאית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי דרישות ה CEFR* -רמה סטנדרטית לפי תוכנית הלימודים באנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה שיעזרו בבניית בסיס להשלים את הפער בין הנלמד בתיכון לבין הדרישות האקדמאיים לשפה האנגלית. הקורס מתקיים במקביל לקורס המקוון של טרום בסיסי ב', שמתמקד בלימוד הבנת הנקרא ואוצר מילים בסיסי. הקורס הפרונטלי יתרכז לפי הסדר על לימוד דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. CEFR - Common European Framework of Reference A1	שיעור	0	1	ד"ר ספיר גבריאלי	אנגלית- טרום בסיסי ב	א	15:40	14:20	ה	אנגלית יסוד
500-9001254-52	קורס אנגלית מתקדמים ב' מקדם את הרמה של השפה האנגלית ב 4 מיומנויות - קריאה, כתיבה, שמיעה ודיבור. הקורס בנוי לפי הרמה האירופאית לפי תכנית לימוד אנגלית של משרד החינוך. השיעור הפרונטלי מלווה ביחידות מקוונות שבועיות שיתמקדו בהבנת הקריאה ואוצר מילים שיאפשר קריאת טקסט אקדמי מקורי באנגלית. בקורס הפרונטלי, נלמד לקרוא, לכתוב ולהציג פרויקט קריאה בפני הכיתה באנגלית. במשך הקורס יכירו הסטודנטים חומר קריאה באנגלית במגוון רחב של נושאים. בנוסף, הקורס יקדם את הבטחון של הסטודנטים לדבר באנגלית למטרות אקדמיות ותקשורתיות.  CEFR - Common European Framework of Reference - B2\C1	שיעור פרונטלי ומקוון	2	2	ד"ר מאור שנה	אנגלית- מתקדמות ב פרונטלי ומקוון	ב	13:30	12:10	ה	אנגלית יסוד
500-9001212-51	קורס אנגלית בסיסי פרונטלי נותן בסיס בלימוד אנגלית אקדמאית בארבע מיומנויות של השפה. הקורס בנוי לפי הרמות של ה CEFR* -לפי תכנית הלימודים ללימוד האנגלית של משרד החינוך. הקורס יציג בפני הסטודנט כלים ואסטרטגיות למידה בשפה האנגלית. הקורס הפרונטלי מתקיים במקביל לקורס המקוון של אנגלית בסיסי, תוך עבודה על נושאים ואוצר מילים משותף עם דגש על המיומנות של דיבור, כתיבה, שמיעה וקריאה. CEFR - Common European Framework of Reference* - A2	שיעור	0	1	ד"ר ספיר גבריאלי	אנגלית- בסיסי	ב	15:40	14:20	ה	אנגלית יסוד